:'.5?-"":. . .
’ﬁ#ﬂli . " . . . ' . = .

.'.l'., Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
-

-

Decreto n. %O%

Oggetto: Esclusione partecipazione selezione pubblica - Agnese CECCHINI

IL DIRETTORE|AGLI AFFARI AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

e Visto il Decreto |[egislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

e visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante “Semplificazione
delle attivita deg’i Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7
agosto 2015, n. 124”;

e visto lo Statut l dell'INGV, approvato con Delibera del Consiglio di
Ammirﬁstrazionejn. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con Delibera
del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017, e pubblicato
sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale della Re}i)ubblica Italiana - Serie generale - n. 27 del 2 febbraio 2018);

e visto il Decreto del Direttore Generale n. 375/2017 del 1/8/2017, concernente

ulteriori deleghe al Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale;

e visto il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle
pubbliche amnﬁr'ﬁstraziom' e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; '

e visto 'avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, a n. 1 posto di Primo
Tecnologo ~ II [livello retributivo a tempo determinato, presso IIstituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Amministrazione Centrale - Ruolo da
ricoprire: ”Resposzabile dell’Ufficio Comunicazione e Stampa” bandito con proprio
Decreto n. 127 del 21/05/2018;

e vistoI’art. 2, comma 1, lett. ¢) del suddetto bando, “Requisiti di ammissione”;

e visto l'art. 5 del bando, “Valutazione dei titoli e della prova” ai sensi del quale
“.la Commissione, qualora dovesse accertare l'insussistenza del requisito di cui
all’'art.2, comma 1, lettera c), procederd a segnalare immediatamente 1’eventuale
mancanza all’ Amministrazione”; ‘

o vista la nota n.| 15731 del 15/10/2018 con la quale la Commissione ha
riscontrato I'insussistenza del requisito di cui all’articolo 2, comma 1, lettera c)
del bando,

DECRETA
La Dott.ssa Agnese CECCHINI non & ammessa a partecipare alla selezione di cui

alle premesse, in quanto non risulta essere in possesso del requisito previsto
dall’art. 2, co. 1, lett.|c); in particolare, non dichiara di:




e |
ﬁﬁ?ﬁ' Istituto N
Rg;'!!

e aver maturat
competenze
comunicazior
enti pubblici

azionale di Geofisica e Vulcanologia

0 almeno 8 (otto) anni di documentata esperienza e comprovate
nella gestione di servizi di comunicazione integrata (o
1e organizzativa) presso uffici di comunicazione e stampa di
di ricerca, universita, centri di ricerca pubblici o privati, settori

scientifici di enti pubblici o privati.

Roma, 16/10/2018

[

Dott. Tiellio PEPE






